



MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠENOV

Radniční nám. 300, 739 34 Šenov

okres Ostrava - město

odbor investic, MH a dopravy

VÁŠ DOPIS zn.:

ZE DNE: 13.01.2020

Adresát:

NAŠE sp. zn. : S MeUS 00373/2020

NAŠE čj.: MeUS 00373/2020/Mu

VYŘIZUJE: Mariana Musialová

TEL.: 596805944

MOBIL: 733128294

E-MAIL: mmusialova@mesto-senov.cz

DATUM: 23.01.2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti, která byla Městskému úřadu Šenov doručena dne 21.01.2020 pod čj. MeUS 00373/2020, Vám poskytují požadované informace:

Městský úřad Šenov, odbor investic, MH a dopravy, vykonávající podle § 61 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, přenesenou působností stanovenou mu ustanovením § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), tj. vykonávající působností silničního správního úřadu ve věcech místních komunikací

1/ vede evidenci místních komunikací – pasport místních komunikací v souladu s platnou judikaturou. Evidence účelových komunikací není vedena a ani to zákon o pozemních komunikacích neukládá. Je plně v dispozici jednotlivých vlastníků pozemků, zda mají či nemají účelovou komunikaci na svém pozemku a v jakém režimu, nebo zda se jedná o účelovou komunikaci nebo pouze o sjezd.

2/ -

3/ silniční správní úřad ohledně povahy účelové komunikace na pozemku parc. č. 5435/1 v k. ú. Šenov u Ostravy řízení v minulosti nevedl.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, byly dokumenty žádost i odpověď pro zveřejnění upraveny.

Mariana Musialová, v. r.
odborný referent
odboru investic, MH a dopravy

Městský úřad Šenov

Radniční náměstí 300
739 34 Šenov



Žadatel:

podává

Žádost o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Touto žádostí se po výše označeném povinném subjektu uctivě domáhám poskytnutí relevantních informací či přímé zodpovězení následujících otázek:

1. Nachází se na pozemku parc. č. 5435/1 v kat. území Šenov u Ostravy, případně na některé z jeho částí, účelová pozemní komunikace ve smyslu § 7 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích?
2. V případě kladné odpovědi na první otázku, jedná se o účelovou komunikaci veřejně či neveřejně přístupnou?
3. Vedl správní orgán v minulosti řízení ohledně toho, zda má předmětný pozemek povahu účelové komunikace a pokud ano, kdy a s jakým výsledkem se tak stalo?.

Předem děkuji za kladné a rychlé vyřízení této mé žádosti.

S pozdravem

V Šenově dne 13. ledna 2020